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Med reservation för eventuella ändringar

Lö  2 dec - Sö 7 Vem får paket? Någon har delat ut paket 
på museet, men kan du hitta vilka de lyckliga 
är? Bland alla som deltar så lottas det ut priser. 
Paketletande mellan torsdag-söndag kl 12-16 på 
Vänersborgs Museum under perioden 2 december 
- 7 januari. Stängt julafton & nyårsafton

On  3 Polstjärneprisets Vinterfestival - Semifinal 
Polstjärnepriset är sedan många år landets främsta 
tävling inom klassisk musik för ungdomar 14-18 år. 
Åtta ungdomar som kvalificierat sig till semifinalen 
framträder vid kvällens konsert. Efter juryns över-
läggningar presenteras vilka fyra som går till finalen 
två dagar senare i Göteborgs Konserthus. 

  Folkets Hus kl 18
On  3 Bandy IFK Vänersborg - Bollnäs GIF
  Arena Vänersborg kl 19
To  4 Drop in i Timjans skaparverkstad Besök 

skaparverkstaden och rita, måla eller göra något 
helt annat. För dig mellan 13-25 år. Drop in mellan 
kl 13-18.30. Timjan, Vänersborgs bibliotek

To  4 Polstjärneprisets Vinterfestival - Kammar-
  konsert Polstjärneprisets tävlande och kurs-

deltagare framträder tillsammans med musik ur 
några av kammarmusikens mest kända verk av 
bl a Brahms, Schubert och Schumann, men även 
musikstycken som inte framförs lika ofta. 

  Folkets Hus café håller öppet mellan kammar- 
  och orkesterkonserten. Fri entré, men platsbokning 

rekommenderas. Info och biljetter på 
  www.yomacenter.se. Folkets Hus kl 18
To  4 Polstjärneprisets Vinterfestival - Orkester-
  konsert Polstjärneprisets Symfoniorkester spelar 

Mussorgskijs storslagna opus ”Tavlor på en 
utställning” i olika sättningar från blåskvintett- 

  till orkesterformat. Du bjuds också på musik ur 
Coplands balett Appalachian Springs. Folkets Hus 
café håller öppet innan orkesterkonserten. 

  Fri entré, men platsbokning rekommenderas. 
Info och biljetter på www.yomacenter.se. 

  Vänersborgs kyrka kl 20
Sö  7 Hockey VHC - Grästorps IK. Brätte Ishall kl 16
On  10 Bandy IFK Vänersborg - Sandvikens AIK
  Arena Vänersborg kl 19
To  11 Music for a pile - Trio Oddsize En konsert 

där artisterna gräver i musikhistoriens dammiga 
nothögar efter pärlorna som förtjänar ett bättre 
öde. Trio Oddsize bjuder på en konsert med kända 
och okända låtar av bland andra Dowland, Purcell, 
Merula, Schmeltzer och Bellman. Folkets Hus kl 19

Lö  13 Julgransplundring Vintertid i Vänersborg avslutas 
med en festlig julgransplundring i centrum. 

  Mer information kommer på www.visittv.se
Sö  14 Lajv: Old Pappis Pengar Ett murder mystery lajv 

som utspelar sig 1982 när morfar Albert Rullsten 
dör en plötslig död och familjen måste samlas för 
att diskutera arvet. Det finns 20 platser och 20 
unika spännande karaktärer, först till kvarn gäller. 
Sista datum för anmälan är 4 januari. Mer info och 
anmälan på Studiefrämjandets hemsida. 

Sö  14 Hockey VHC - Sölvesborg IK. Brätte Ishall kl 16
To  18 Staden Trollhättans framväxt och dess 
  relationer till Vänersborg Föredrag av historiker 

Henrik Olsson. Trollhättan och Vänersborg är två 
grannstäder där Vänerns och Göta älvs vatten varit 
av avgörande betydelse för städernas framväxt. 

  Föredrag samt musikunderhållning.
  Vänersborgs Museum kl 18
To  18 Thomas Backman Träblåsaren Thomas Backman 

besöker Vänersborg med sitt eget band. Hans 
musik kombinerar element från såväl bebop, 
hiphop, indiepop och kammarmusik. Mixen av 
olika stilar och de personliga arrangemangen har 
öppnat dörren till jazzscener i både London och 
New York. Folkets Hus kl 19

Fr  19 Hockey VHC - Bäcken HC
  Brätte Ishall kl 19
Fr  19 Irländsk afton med Dun Aengus Bandet Dun 

Aengus bjuder på en härlig pubkväll i irländsk 
  anda och till kvällens ära dukas det upp med 
  kvällsbuffé med irländska smaker. 
  Boka plats på Tickster. Café Gula Huset kl 19
Lö  20 Vargöns Storband - Isabella Lundgren 
  50-årsjubilerande Vargöns Storband återvänder 

med en välslipad sångdiamant - Isabella Lundgren. 
Hon är en av Sveriges absolut främsta sångerskor 
och enligt många en artist i världsklass. Med 
en fantastisk röst och unik intensitet har hon 
förmågan at trollbinda sin publik.

  Vänersborgs Teater kl 15
Ti  23 Upptaktsmöte med SPF Seniorerna Lilla Paris 

Gitarrgruppen underhåller. 
  PB-huset, Vallgatan 29 kl 14
Fr  26 Bandy IFK Vänersborg - Villa Lidköping BK
  Arena Vänersborg kl 19
Lö  27 ICA Kvantum Cup Vänersborgs kommunmäster-

skap i Futsal. Kom och se dam- och herrlag spela 
hela 27 derbymatcher och göra upp om titeln som 
kommunmästare i Futsal. Idrottens hus. 

  Mer information kommer på www.visittv.se
Lö  27 Ward Hayden & The Outliers Ward Hayden och 

hans band återvänder med sin bitterljuva hybrid av 
traditionell country, klassisk rock ‘n’ roll och nutida 
Americana. Folkets Hus kl 21

Sö  28 Vinterfågelmatning vid Lillåstugan Kom och 
kolla in fåglarna och lär dig nya arter. Samling 
vid fågelmatningen bredvid Lillåstugan. Guidning 
varje halvtimma där du lär dig mer om fåglar och 
fågelmatning. Fågelbingo för barnen. Kaffe finns i 
stugan. Mer info www.visittv.se. Start kl 10

Ti  30 VÄGUS Västra Götalands Ungdomssymfoniker 
spelar klassiskt på ett sätt som inte lämnar någon 
utanför. Kvällen inleds med den sceniska konserten 
For Majeure och efter pausen kommer Bela Bartóks 
Konsert för orkester. Fyrkanten, Vargön kl 19

On  31 Hockey VHC - Boro/Vetlanda HC
  Brätte Ishall kl 19

JULLOV I VÄNERSBORG
 Upplev ett fantastiskt jullov i Vänersborg med 

paketjakt hos Vänersborgs Museum, karusell i 
Plantaget, skoj i Vattenpalatset, äventyr uppe 
hos Kungajaktmuseet Älgens Berg och mycket 
mer. Låt oss på turistbyrån inspirera dig på vår 
hemsida www.visittv.se

VINTERTID I VÄNERSBORG
 Forum Vänersborg arrangerar aktiviteter med allt 

från ansiktsmålning, ponnyridning och häst och 
vagn till barn- och musikunderhållning i Plan-
taget. Barnkarusell öppen kl 10-17.30 varje dag. 
Info www.visittv.se Pågår 23 nov - 13 jan.

TIPS PÅ VINTERAKTIVITETER
  Vi på turistbyrån vill inspirera dig till härliga upplev-

elser i vinter och har därför skapat en Vinter-sida 
på vår webb. Här hittar du info om skidspår, 
skridskoåkning, vinterbad, pulkabackar och mycket 
mer. Besök oss på www.visittv.se

SKULPTURPARKEN, RESTAD GÅRD
 Se vackra skulpturer i närheten av Göta Älv 
 vid Restad gård. Skulpturparken visar verk av 

internationellt erkända konstnärer. Läs mer 
 om Skulpturparken samt Aktivitetsparken 
 och Kulturparken på www.visittv.se

ALLMÄNHETENS ÅKNING
 Åk skridskor i Arena Vänersborg och 
 Ishallen under januari. Se öppettider och 
 mer info på Vänersborgs kommuns hemsida. 

Behöver du låna utrustning så finns Fritids-
banken Vänersborg på Brättevägen 68. 

 Mer information om Fritidsbanken finns på 
www.fritidsbanken.se

GUIDADE TURER PÅ EGEN HAND
 Kyrkogårdsvandring Besök Västra Tunhem och 

dess kyrka och kyrkogård. Här finns tolv stolpar 
placerade vid kyrkan och ute på kyrkogården med 
QR-koder på. Genom att skanna dessa koder 
kommer du direkt till pastoratets hemsida där 

 du kan läsa mer om platserna. Läs mer om 
 vandringen på www.visittv.se
 Historisk stadsvandring i Kulturaxeln Gå på en 

historisk resa i centrala Vänersborg och lär dig mer 
om historiska byggnader och platser. Totalt finns 
25 historiska platser med i denna vandring. Mer 
information och karta finns på www.visittv.se

 Vänersborg Då & Nu Se filmerna om Väners-
borgs historia i mobilen. Gå på en tur i staden och 
hitta skyltar med QR-koder för Vänersborg Då 
& Nu. När du kommer till platsen så scannar du 
koden med din mobiltelefon och får därefter se en 
historisk film i mobilen. Totalt finns 14 platser att 
upptäcka. Läs mer på www.visittv.se eller kom förbi 
Vänersborgs turistbyrå och hämta information.

ARTSCAPE VÄNERSBORG
 Upptäck vackra konstverk på nio fasader runt 

om i Vänersborg från framstående muralkonst-
närer. En karta över ARTSCAPE finns att hämta 
hos Vänersborgs turistbyrå. Läs mer om 

 projektet, konstverken och konstnärerna på 
www.forumvanersborg.se 

VÄNERSBORGS HOCKEY CLUB
  VHC Bingo Tisdagar 9, 16, 23 och 30 januari 
  kl 18.45 i Folkets Hus. Lotter och fika finns att 

köpa på plats. Inställt tisdag 2 januari.
VÄNERSBORGS FOTBOLLSKLUBB
 Bakluckeloppis på lördagar längs Edsgatan 

mellan Kungsgatan och Drottninggatan, 
 intill Plantaget. Pågår mellan kl 9-14. 
VÄNERSBORGS MUSEUM Vallgatan 17, Ö:a Plantaget
 Stig in i Sveriges äldsta museimiljö där du kan 

följa spåren av 1800-talets upptäcktsresande. 
Här finns egyptiska sarkofager, afrikanska fåglar, 
kinesiskt porslin, europeisk konst och mycket 
mer. Öppet torsdag - söndag kl 12-16

 Tel 0521-600 62 www.vanersborgsmuseum.se
KUNGAJAKTMUSEET ÄLGENS BERG Bergagården,
  Hunneberg. Upplevelsecentrum som berättar 

om älgen, naturen på Halleberg och Hunneberg, 
fängslande kulturhistoria och kungajakt. 

‘  Inspirerande utställningar och nyttig information 
om sevärdheter och aktiviteter på bergen. 

   Öppet tis-sön kl 10-16
  Tel 0521-27 00 40. www.algensberg.com
IDROTTSMUSEET på Idrottshuset. Upptäck Väners-

borgs rika idrottshistoria. Se lokala prissaml-
ingar från bl a storlöparen Arne Andersson, 
rallykartläsaren Arne Hertz och den olympiska 
legendaren 1912 Tor Wibom. Öppet för visning/
guidning tisdagar kl 9-12. För ett besök utanför 
dessa tider ring 073 639 71 88 eller maila till 
lgb.vanersborg@gmail.com.

VATTENPALATSET
  Äventyrsbad med aktiviteter för såval barn som 

vuxna i centrala Vänersborg. Prova på vatten-
rutschbana, vattenpist, virvelkanal, grotta och 
mycket annat. Förbokning av tider gäller på 
helgdagar. Läs mer och boka på hemsidan.

  Tel 0521-675 50. www.vattenpalatset.com
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